PREFEITURA MUNICIPAL )
}wu

—— ey

BEZERROS
ey GABINETE DO PREFEITO unicef
PUBLICADO

POKRTARIA N°. 067, DE 02 DEE JANEIRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de

TETTTY Y

Pemambuco, no uso de suas atribuicbes legais,

RESOLVE:

EXONERAR, o Sr. IZAC MANOEL DOS SANTOS JUNIOR, RG
n° 5.540.319 S3P/PE, CPF n° 034.485 904-52, do Cargo em Comissdo de
CONTROLADOR GERAL - CC - 01, deste Municipio, lotado no Gabinete do
Prefeito, a partir de ﬂﬂﬂ‘”Zﬂ"l8.."f.-'1',-".-‘.".-".-‘1'.-",".-".-"i"f.-'f.-*L".-".".-".-"."1'.-"f.-’."ff.-".-".".-"ﬂ!'.-'.-"f."!'.-".-’.".".-".-"-".-"f.‘?ﬂ:"ﬁfﬁﬂﬂﬂﬂfﬂﬂﬂ

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municipio ) 02 de Janeiro de 2018.

SEVERINO OTAVI POSO MONTEIRO

Praga Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros — PE.

Fone: 3728-6700.
CNPJ:10.091.510/0001-75.



